
                                                                
УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ  

     АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  

 «ПОЧИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПРИКАЗ  

 

от                                                                                                             №   

 

 

Об итогах  проведения 

муниципального этапа 

Всероссийских спортивных  

соревнований школьников 

«Президентские состязания»  

 

  

         В соответствии с приказом Управления образования Администрации 

муниципального образования «Починковский муниципальный округ»  

Смоленской области от 23.04.2025 №125Б  «О  проведении муниципального этапа   

Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские 

состязания»» (далее - Соревнования) 28 апреля 2025 года был проведен 

муниципальный этап спортивных Соревнований. 

         Рассмотрев итоги Соревнований и на основании решения членов судейской 

коллегии, 

 

приказываю: 
1. Утвердить итоги Соревнований (Приложение №1, Приложение №2). 

          2.  Наградить победителей и призеров Соревнований грамотами Управления 

образования Администрации муниципального образования «Починковский 

муниципальный округ» Смоленской области. 

          3. Информацию об итогах Соревнований разместить на сайте Управления 

образования Администрации муниципального образования «Починковский 

муниципальный округ» Смоленской области. 

          4. Контроль за исполнением приказа возложить на менеджера Управления 

Образования Шишкину К.Л. 

 

 

Начальник Управления образования                                        О.В. Полякова 



Приложение №1  

                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                              

     

Итоги муниципального этапа  

Всероссийских спортивных соревнований школьников  

«Президентские состязания» 2025 г.  

 

Ф. И. Дата 

рождения 

Результат  
Бег 30 м.  Подъем туловища Сгибание и 

разгибание рук  

Прыжок в 

длину  

Наклон 

вперед  

Итого  Место 

МБОУ СШ №2 г. Починка  
Булгаков 

Дмитрий 
2014 5.2 22 17 185 5  

 

 

 

 

981 

 

 

 

 

 

I  

Бондарев 

Дмитрий 
2013 5.4 19 8 155 1 

Рябинин Марк 2013 5.5 27 13 165 7 
Быстренков  

Денис 
2013 5.3 23 23 185 1 

Самусенкова 

Полина 
2013 5.3 23 20 200 13 

Максименкова 

Полина 
2013 5.6 26 10 155 9 

Фролова 

Анастасия 
2013 5.5 23 10 195 1 

Горблюк 

Анастасия 
2013 5.5 29 25 160 15 

 

 

 



МБОУ Шаталовская СШ 

 

Ф. И. Дата 

рождения 

Результат  
Бег 30 м.  Подъем 

туловища 

Сгибание и 

разгибание рук  

Прыжок в 

длину  

Наклон вперед  Итого  Место 

Винников Георгий 2013 5.4 28 24 155 1  

 

 

 

 

713 

 

 

 

 

 

II 

Готовченков 

Ярослав 
2014 5.5 25 20 195 3 

Луньков Алексей 2013 5.8 24 10 130 1 
Полосухин 

Михаил 
2013 5.8 24 11 175 9 

Мисник Полина 2013 5.3 22 3 165 3 
Коровьякова 

Татьяна 
2013 6.0 27 12 170 3 

Соцардовская 

Алина 
2012 5.7 23 5 140 10 

Хабирова Светлана 2013 6.0 22 0 135 1 

МБОУ СШ №1 им. А. Твардовского г. Починка 
Анищенко Роман 2013 5.3 20 3 155 5  

 

 

 

658 

 

 

 

 

III 

Кашкетов 

Александр 
2013 5.8 22 3 157 9 

Митрошин Иван 2013 5.8 17 4 160 3 
Алхимченков 

Максим 
2013 5.3 20 10 160 6 

Юрченко Вероника 2013 5.9 23 5 175 21 
Гращенкова 

Милана 
2013 5.6 20 3 140 3 

Тимофеева София 2013 5.7 20 12 163 3 
Верхотурова 

Варвара 
2012 5.9 19 0 160 1 

 



                                                                                                                                      Приложение №2 

 

    

Итоги муниципального этапа  

Всероссийских спортивных соревнований школьников 

«Президентские состязания» - 2025 г. 

 

I. Общекомандный зачет:  

Школа Баллы  Итог  
МБОУ СШ №2 г. 

Починка 
981 I место 

МБОУ Шаталовская 

СШ  
713 II место 

МБОУ СШ №1 г. 

Починка 
658 III место 

II. Личный зачет  

Место  Фамилия, имя  Школа Баллы  

 

Юноши  

1 место  Быстренков Денис МБОУ СШ №2 г. 

Починка 

123 

2 место Готовченков Ярослав МБОУ Шаталовская 

СШ 

122 

3 место  Булгаков Дмитрий МБОУ СШ №2 г. 

Починка 

121 

4 место Рябинин Марк МБОУ СШ №2 г. 

Починка 

107 

5 место Полосухин Михаил МБОУ Шаталовская 

СШ 

95 

6 место Алхимченков Максим МБОУ СШ №1 г. 

Починка 

92 

7 место Винников Геогрий МБОУ Шаталовская 

СШ 

89 

8 место Анищенко Роман МБОУ СШ №1 г. 

Починка 

81 

9 место Кашкетов Александр МБОУ СШ №1 г. 

Починка 

77 

10 место Бондарев Дмитрий МБОУ СШ №2 г. 

Починка 

72 

11 место Луньков Алексей МБОУ Шаталовская 

СШ 

63 

12 место Митрошин Иван МБОУ СШ №1 г. 

Починка 

59 

Девушки  
1 место Самусенкова Полина МБОУ СШ №2 г. 

Починка 

168 

2 место Горблюк Анастасия МБОУ СШ №2 г. 

Починка 

167 



3 место  Юрченко Анастасия МБОУ СШ №1 г. 

Починка 

126 

4 место Фролова Анастасия МБОУ СШ №2 г. 

Починка 

112 

5 место Максименкова Полина МБОУ СШ №2 г. 

Починка 

111 

6 место  Мисник Полина МБОУ Шаталовская 

СШ 

101 

7 место Коровьякова Татьяна МБОУ Шаталовская 

СШ 

98 

8 место Соцардовская Алина МБОУ Шаталовская 

СШ 

90 

9 место Тимофеева София МБОУ СШ №1 г. 

Починка 

89 

10 место Гращенкова Милана МБОУ СШ №1 г. 

Починка 

72 

11 место Верхотурова Варвара МБОУ СШ №1 г. 

Починка 

62 

12 место Хабирова Светлана МБОУ Шаталовская 

СШ 

55 

 


	1
	2
	3
	4
	5

